
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 1» 

 

ПРИКАЗ 

 

28.08.2024                                                                                         № 652а-пр                                                                                                                           

 

«О создании и об организации работы  

отряда Юнармии 

 на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях в целях разностороннего военно-патриотического воспитания 

обучающихся МОУ «Гимназия №1», формирования сплоченного и дружного 

коллектива, подготовки их к службе в вооруженных силах России 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МОУ «Гимназия № 1» г. Балашова Саратовской области отряд 

военно-патриотического общественного движения «Юнармия». 

2. Утвердить состав отряда (Приложение № 1). 

3. Назначить руководителем отряда  из числа педагогических работников 

Кособрюхова Дениса Александровича, учителя ОБиЗР. 

4. Утвердить План работы отряда на 2024-2025 учебный год. 

5. Приказ довести до всех членов коллектива в части их касающейся. 

6. Контроль за исполнением возложить на заместителя директора по ВР И.А. 

Немушкину. 

 

 

Директор МОУ «Гимназия № 1»  

г. Балашова Саратовской области          _________________   А.С. Дьячин 

 

 

___________________ И.А. Немушкина 

___________________ Д.А. Кособрюхов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждаю 

Директор МОУ «Гимназия №1» г. 

Балашова 

______________ А.С. Дьячин 

Приложение № 1 

к Приказу № 652а-пр от «28» августа 2024г. 

 
 

№ ФИО ОУ Класс Дата 

рождения 

Дата 

вступления 

в Юнармию 

1 Алымов Александр Андреевич МОУ 

«Гимназия 

№1» 

9В 18.02.2010 24.09.2020 

2 Касаткина Диана Романовна  9Б 23.05.2009 24.09.2020 

3 Мишенева Лада Дмитриевна  9В 15.09.2009 24.09.2020 

4 Кеворкова Ника Сергеевна  9В 13.11.2009 24.09.2020 

5 Смирнов Максим 

Александрович 
 9Б 18.08.2009 24.09.2020 

6 Иванова Ирина Денисовна  9В 30.11.2009 24.09.2020 

7 Аристархова Полина 

Сергеевна 
 9В 23.06.2009 24.09.2020 

8 Куркина Арина Сергеевна  9В 11.06.2009 24.09.2020 

9 Сергиенкова Алина 

Алексеевна 
 9В 25.08.2009 24.09.2020 

10 Филоненко Виталий 

Станиславович 
 9В 21.10.2009 24.09.2020 

11 Жукова Варвара 

Константиновна 
 9А 10.06.2009 24.09.2020 

12 Каковкин Валерий Витальевич  9В 23.10.2009 24.09.2020 

13 Курбатов Даниил Ильич  9Б 02.03.2010 24.09.2020 

14 Попова Татьяна Сергеевна  9А 08.04.2009 26.10.2022 

15 Горячева Эльза Павловна  10В 23.03.2008 26.10.2022 

16 Кожина Полина 

Александровна 
 10В 25.07.2008 26.10.2022 

17 Коломейцева Александра 

Сергеевна 
 11А 27.06.2007 26.10.2022 

18 Кондрашова Татьяна Петровна  11А 03.09.2007 24.03.2023 

19 Лоскутова Дарья Антоновна  11Б 04.09.2007 24.03.2023 

20 Назарков Егор Дмитриевич  11Б 18.02.2007 24.03.2023 

21 Шельдяева Полина 

Александровна 
 11Б 13.05.2007 24.03.2023 

22 Иванченко Алена 

Владимировна 
 10В 25.04.2008 24.03.2023 

23 Дьякова Валерия 

Александровна 
 9А 28.10.2009 24.03.2023 

24 Шевцова Полина 

Станиславовна 
 9А 24.07.2009 24.03.2023 

25 Сабурова Регина Фархатовна  9А 15.02.2010 24.03.2023 

26 Кривошеева Ирина 

Михайловна 
 9Б 22.06.2009 24.03.2023 



27 Тернова Анастасия 

Александровна 
 9А 20.09.2009 24.03.2023 

28 Инякин Владислав 

Михайлович 
 9Б 06.03.2009 24.03.2023 

29 Беляева Арина Сергеевна  6А 14.09.2012 07.11.2023 

30 Ефименко Анна Антоновна  6А 04.10.2012 07.11.2023 

31 Хорев Егор Сергеевич  6А 15.11.2012 07.11.2023 

32 Чайка Василиса Романовна  6А 27.03.2013 07.11.2023 

33 Анкундинов Владислав 

Петрович 
 7А 29.05.2012 07.11.2023 

34 Попов Кирилл Александрович  7А 21.11.2011 07.11.2023 

35 Шапкин Артем Андреевич  7Б 30.01.2012 07.11.2023 

36 Лубян Артем Витальевич  7Б 26.09.2011 07.11.2023 

37 Полковников Илья Денисович  7В 03.05.2011 07.11.2023 

38 Бесов Али Ильясович  8В 08.10.2010 07.11.2023 

39 Бундина Ксения Алексеевна  8В 05.03.2010 07.11.2023 

40 Шишкина Анастасия 

Романовна 
 8В 19.07.2010 07.11.2023 

41 Каменьщикова Анастасия 

Ивановна 
 9Б 23.11.2009 07.11.2023 

42 Лаптева Полина 

Константиновна 
 9Б 03.08.2009 07.11.2023 

43 Рыжков Андрей 

Александрович 
 9Б 15.10.2009 07.11.2023 

44 Волков Егор Сергеевич  10В 20.10.2008 07.11.2023 

45 Шпакова Полина 

Александровна 
 10В 11.12.2008 07.11.2023 

46 Никулина Анастасия 

Алексеевна 
 10В 03.02.2008 07.11.2023 

47 Щербакова Каролина 

Алексеевна 
 10В 20.05.2009 07.11.2023 

 

 

 

 

 

      Заместитель директора по ВР            _________________ И.А. Немушкина 

 


		2024-11-03T12:35:01+0400
	Дьячин Алексей Сергеевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




